
+++ Jetzt zum SSV bei POCO! +++ Raus aus dem Wasser! Ran an die Preise! +++ Jetzt zum SSV bei POCO! +++ Raus aus dem Wasser! Ran an die Preise! +++ 

KW 25/19 S. 01
*Nähere Informationen auf Seite 4/5. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil. ****Unverbindliche 

Preisempfehlung des Herstellers. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. 

Gültig vom 15.06. – 21.06.2019

OHNE ENDE!SPAR-PREISE

Megakommode mit Aufsatz
Beton-Optik/weiß, weiß/schwarz oder 
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß, 
B/H/T: ca. 155 x 84 x 35 cm
5068741/00, 5003352/00, 5003354/00

BETONOptik

BETONOptik

Regal
Beton-Optik, Sonoma-Eiche-
Nachbildung oder weiß, 
B/H/T: ca. 38 x 141 x 33 cm
5017294/00, 
5017296/00, 
5070329/00

Winkelküche 
ca. 275 x 175 cm, Front: Schwarz/
Eiche-Nachbildung Kaschmirgrau, 
Korpus: Eiche-Nachbildung Kaschmirgrau
5083366/83

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

E
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T 
R 
A
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O 
C 
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***

Inklusive
Glashänge-

schrank

Auszug-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Schräghaube
 EEKE3 A+ 

Respekta 
CH88060SA+

Glas-
keramik-
kochfeld 

ASC60X

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
KSE1400A+

Einbauback-
ofen EEKE1 A 
EBOGLMULTI5AX

ausziehbar 
auf ca. 200 cm

​

29.9944.99

je
Boxen gegen Aufpreis

Schwingstuhl
Kunstleder schwarz oder grau, 
Gestell verchromt
5082482/00, 5082480/00

Schwingstuhl

33.-49.99

je

Esstisch
weiß, ca. 160 x 90 cm
5038125/00

Kombiservice
Porzellan
5056084/00

​

19.99
39.99

Setspülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

30-teilig

Esstisch

129.99199.99 Glas-Wasserkocher 
74124 oder 74123
ca. 2.200 Watt
5084096/00-01

​

12.99

UVP****

19.99

je

​

oder 72 x mtl. ab 35 E*

1799.-
2499.-

**

Baumwoll Bettwäsche
1 x Kissenbezug ca. 80 x 80 cm, 
1 x Bezug ca. 135 x 200 cm
5083741/00-11

mit Reißverschluss

​

6.999.99

je Set

Reine
Baumwolle

Jersey oder Frottee 
Spannbetttuch
z. B. ca. 100 x 200 cm
5082844/00

​

69.99
119.99

je

Volumen ca. 1,7 Liter

kabellos

farbige LED‘s

​

1.993.99

ab
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*Nähere Informationen auf Seite 4/5. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. 

Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil. 1Gilt nur für die im Prospekt abgebildeten Küchen im Aktionszeitraum (siehe Titel).

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Graphit/Weiß, 
Korpus: Weiß, ohne E-Geräte und Spüle
5080792/00

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Lack Hochglanz Weiß, 
Korpus: Sonoma Trüffel-Nachbildung, 
ohne E-Geräte und Spüle
5002725/00

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

Doppelblock
ca. 220 und 90 cm breit, Front: Eiche weiß-
Nachbildung, Korpus: Eiche grau-Nachbildung
5385127/81

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Kühl-/Gefrier-
kombination 

EEKE1 A+ 
KBB24011SK

Glaskeramik-
kochfeld 
KEV6041XXK

Apotheker-
schrank

Auszug-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Inklusive

Herdumbau 
mit 

Schubkasten

Einbauherd 
EEKE1 A 

KOU20711XB

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
**

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99
499.99

**

​

oder 72 x mtl. ab 43 E*

2199.-
2599.-

**Küchenblock
ca. 280 cm, Lack Weiß Hochglanz, Korpus: 
Weiß, Dunsthaube gegen Mehrpreis
5061821/00-01

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Auch 
seitenverkehrt 

verfügbar

am Lager vorrätig oder 
individuell planbar

bereits vormontiert

Apotheker-
schrank

Inklusive
Edelstahl-

einbauspüle

Geschirr-
spüler 

EEKE1 A++ 
VES42056

Glaskeramik-
kochfeld 
VEA24026

Auszug-
schrank

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
VEKF2015

Einbauback-
ofen EEKE1 A 

Zanker 
KOB10401XB

Geschirrspüler
GESCHENKT 1

​

oder 72 x mtl. ab 33 E*

1699.-**

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

***

Induktionskochfeld 
KON-EKI403-1
autark, rahmenlos, Touch-Control-Bedienung, 
Kinder-sicherung, Restwärmeanzeige, Timer 
99 Minuten, Überhitzungsschutz 5047967/00

Kühl-/Gefrierkombination 
KDL-EKGC140/40-4
Einbaugerät für Nischenmaß 145 cm, 
Kühlen: 171 Liter, ****-Gefrieren: 
36 Liter, automatisches Abtauen im 
Kühlteil, Schlepptürtechnik, Türanschlag wechselbar, 
Gemüseschublade, 42 dB 5065813/00 Energie-

Effizienz-
KlasseE1 A+

​

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99
319.99

Einbauherd-Set KDL-EHE280-1
Herd: schwarz, 7 Heizarten, Garraum: 
58 Liter, versenkbare Knebel, Digital-Timer, 
Energieverbrauch konventionell: 0,72 kWh, 
Energieverbrauch Umluft: 0,65 kWh, Zubehör: Grill-
pfanne Kombirost, 2-fach Teleskopauszug, Glas-
keramikkochfeld mit 2-Kreis-/ und Bräterzone, Rest-
wärmeanzeige
5061532/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

​

oder 12 x mtl. ab 21 E*

229.99269.99 Komplettpreis

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99479.99

Schräghaube 
EEKE3 A 
Respekta 

CH55060SA

K
ü

c
h
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KW 25/19 S. 03Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. 

Hit der Woche

**

Doppelblock
ca. 280 und 150 cm, Front: Weiß, 
Korpus: Eiche schwarz-Nachbildung, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5070791/70

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

INKL. 
Schräghaube 

EEKE3 D 
Interplan Juno 60

INKL. 
Einbaukühlschrank 
mit ****-Gefrierfach 

EEKE1 A+ 
KDL-EKS88-4INKL. 

Edelstahl-
einbauspüle

INKL. 

INKL. 
Apotheker-

schrank

INKL. 
Auszug-
schränke

Winkelküche
ca. 245 x 315 cm, Front: Eiche San Remo-Nachbildung/
Weiß, Korpus: Eiche San Remo-Nachbildung, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5058941/72

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Glashänge-
schränke

Edelstahl-
einbauspüle

Einbau-
kühlschrank 

EEKE1 A+ 
ZBA15021SA

Eck-Hänge-
schrank

Backofenset 
mit Glaskera-
mikkochfeld 

EEKE1 A 
ZB23ZA630 Auszüge

Inklusive Kaminhaube 
EEKE3 E 

Exquisit KH90-5H

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 24.

​

oder 72 x mtl. ab 47 E*

2399.-**
​

oder 72 x mtl. ab 58 E*

2999.-
3479.-

**

***

Hit der Woche

Winkelküche
ca. 275 x 175 cm, Front: Lacklaminat Weiß Hochglanz, 
Korpus: Steineiche-Nachbildung, Geräte-Abbildungen ähnlich
5060231/73

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

autarkem 
Induktions-

kochfeld 
mit Touch-

Control 
ZIT6460XB

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
Kontinent Deluxe 

KDL-EKS88-4

Apotheker-
schrank

Inklusive

Schräghaube 
EEKE3 A 
Exquisit 

KFD6000-8

Edelstahl-
einbauspüle

Glashänge-
schrank

Einbauback-
ofen EEKE1 A 

ZZB25602XU

***

INKL. 
Dampfgarer 
KDL-ED1130SW

INKL. 
Einbaubackofen 

EEKE1 A+ 
KDL-EBE260-1HS 

schwarz

Glaskeramikkochfeld 
Kontinent KON-EKC401-1BZ

​

oder 72 x mtl. ab 48 E*

2499.-2989.- **
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*Finanzierung über den POCO Kredit, wählbar ab 100 €. Jew. Kaufpreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Vertragslaufzeit wählbar zwischen 6 – 72 Monaten. Sollzinssatz 11,29 % (jährl., gebunden für die gesamte Laufzeit), 

eff. Jahreszins 11,90 %. Kreditvergabe nur an natürliche Personen mit Wohnsitz in der BRD. Vermittlung erfolgt ausschließlich für denKreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, ....
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Funktionsecke
Bezug: Feinstruktur, Stellfläche: ca. 272 x 220 cm
5078511/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farbkombi-

nationen bestellbar Rücken echt

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 224 x 128 cm  
und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
599.99

Funktionsecke
Bezug: feiner Webstoff, Stellfläche: 
ca. 267 x 221 cm
5077178/99

inkl. Zierkissen

Rücken echt

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Kopfstütze

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99
749.99

Funktionsecke
Bezug: feiner Webstoff, Stell-
fläche: ca. 
285 x 
185 cm
5037400/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

Chromfüße

Rücken echt

inkl. 3 verstellbaren Kopfteilen

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 212 x 125 cm 
und Bettkasten

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99899.99

Funktionsgarnitur 3-2-1
Bezug: Microfaser
5085485/00

​

oder 72 x mtl. ab 16 E*

799.99
999.99

Rücken echt

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 206 x 312 x 157 cm
5046211/99

Gegen Aufpreis auch in weiteren 
Farben und seitenverkehrt bestellbar

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99
749.99

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 326 x 213 cm
5083509/99

Rücken echt
Gegen Aufpreis 

auch in weiteren 
Farben bestellbar

Passender Hocker
ca. 98 x 44 x 78 cm 
bestellbar 5083512/00 

129.99 99.99

ohne Hocker

oder 60 x mtl. ab 17 E*

749.99
949.99

Polstergarnitur 3-2
Bezug: Kunstleder Kaltschaumpolsterung

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

2er 
B/H/T: ca. 191 x 83 x 94 cm
5052660/00

3er 
B/H/T: ca. 230 x 83 x 94 cm
5052659/99

Funktionsgarnitur 3-2-1
Bezug: Microfaser
5065224/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

3-Sitzer und 
Sessel inkl. 

Recliner-
Funktion

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.99
1499.-

auch einzeln 
in unseren 
Märkten 

bestellbar

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 227 x 140 cm 
und Bettkasten

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 268 x 130 cm 
und BettkastenRücken echt

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

inkl. Zierkissen

Rücken echt

​

oder 24 x mtl. ab 16 E*

333.-399.99 ​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-299.99
Rücken echt

Chromfüße

Polsterecke
Korpus: Microfaser, Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 306 x 202 cm
5075167/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Zierkissen

Rücken echt

ohne Hocker

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99
649.99

Funktionsecke
Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 278 x 192 cm
5073362/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farbkombinationen 
bestellbar Rücken echt

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 207 x 139 cm  
und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
599.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Passender Hocker
ca. 108 x 45 x 76 cm 
bestellbar 5084363/00 

149.99 119.99

inkl. 5 Relaxfunktionen
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+++ Passende LED-Beleuchtung finden Sie in unseren Märkten oder unter www.poco.de +++

Polsterecke
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
346 x 221 cm
5074356/99

ohne Hocker

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.99
1099.-

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Polsterecke
Bezug: Microfaser 
in Antikleder-
optik, Stell-
fläche: ca. 
358 x 219 cm
5038353/99

ohne Hocker

oder 72 x mtl. ab 17 E*

849.99
1099.-

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.Rücken echt

Chromfüße

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche ca. 
164 x 
330 x 
212 cm
5072958/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. 6 verstell-
baren Kopfteilen

Rücken echt

​

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.99
1299.-

Wohnwandprogramm
Canyon Grey-Nachbildung/Absetzung Mooreiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 303 x 196 x 40-50 cm
5046916/99

umfangreicher Typenplan

weitere Typen und 
Beimöbel bestellbar

inkl. Metallgriffe

alle Typen einzeln erhältlich

Passendes Sideboard
B/H/T: ca. 157 x 86 x 40 cm

5046920/00 179.99 
(oder 12 x mtl. ab 16 €*)

bis ca. 57 Zoll

Wohnwand
weiß/weiß MDF Hochglanz, B/H/T: 
ca. 239,2 x 188,7 x 41,2 cm, 
ohne Beleuchtung
5072522/00

bis ca. 49 Zoll

MDF-Front

Wohnwand
Beton-Optik/weiß, B/H/T: ca. 260 x 187 x 41,6 cm, 
ohne Beleuchtung
5074253/00

bis ca. 51 Zoll

Moderne 
Eckverglasung

bis ca. 49 Zoll

Wohnwand
Eiche-antik-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 240 x 180 x 42 cm, 
ohne Beleuchtung
5042275/00

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99229.99

Wohnwand
weiß/weiß MDF Hochglanz, B/H/T: 
ca. 270 x 190 x 35-42 cm, ohne Beleuchtung 5042623/00

bis ca. 55 Zoll
​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
379.99

Mediawand
weiß/weiß MDF Hochglanz, Abs. Beton-Optik, 
B/H/T: ca. 226 x 163 x 40 cm
5064309/00

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-
299.99

Klappen oben und unten

BETONOptik

bis ca. 60 Zoll

MDF-Front Wohnwand
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß MDF Hochglanz, 
B/H/T: ca. 322 x 197 x 42 cm, ohne Beleuchtung
5012565/00

​

oder 24 x mtl. ab 17 E*

349.99499.99

MDF-Front

bis ca. 53 Zoll

umfangreicher Typenplan

Wohnwandprogramm
Asteiche-Nachbildung/weiß Hochglanz MDF, 
B/H/T: ca. 317 x 195 x 43cm
5085836/00

alle Typen einzeln erhältlich

MDF-Front

Passender Hocker
ca. 103 x 44 x 86 cm 
bestellbar 5056433/00 

219.99 169.99

inkl. Zierkissen
Passender Hocker
ca. 144 x 46 x 99 cm 
bestellbar 5076037/00 

249.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Zierkissen

Rücken echt

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 250 x 117 cm 
und Bettkasten

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
185 x 343 x 222 cm
5066668/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. 6 verstell-
baren Kopfteilen

ChromfüßeRücken echt

​

oder 72 x mtl. ab 24 E*

1199.-
1399.-

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 270 x 124 cm 
und Bettkasten

BETONOptik

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.96 ​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

495.96624.95

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
299.99

​

149.99
249.99

bis ca. 60 Zoll

passende 
Kommoden 
erhältlich

MDF-Front
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Schlafzimmer
weiß/basalt
Bettanlage
inkl. Nachtkonsolen, 
Kopfteil gepolstert 
in Kunstleder weiß, 
Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5081167/00

Passender Passepartoutrahmen 
erhältlich 5081170/00 99.99

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen 
und Beleuchtung) B/H/T: 
ca. 220,1 x 209, 7 x 61,2 cm
5081169/00 329.99 279.99 
(oder 18 x mtl. ab 17 €*)

Bettanlage

oder 12 x mtl. ab 21 E*

229.99259.99

Schlafzimmer
Eiche-San-Remo-hell-Nachbildung/alpinweiß
Bett
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5078920/00

Unterbau für Bett
B/H/T: ca. 180 x 28 x 203 cm
5078923/00 139.99 119.99

Nachtkonsolen-Set
mit 1 Schubkasten, 
B/H/T: ca. 47 x 43 x 42 cm
5078921/00 

99.99 69.99

Kleiderschrank
B/H/T: ca. 225 x 210 x 54 cm
5078922/00 379.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bett

99.99139.99

Kleiderschrank
alpinweiß, 2-türig, 2 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 85 x 188 x 52 cm
5040340/00

Kleiderschrank
Auch in 3-türig, 
B/H/T: ca. 127 
x 188 x 52 cm 

erhältlich 5040337/00 

149.99 119.99

​

79.99109.99

Kleiderschrank
Sandeiche-weiß-Nachbildung, B/H/T: 
ca. 227,5 x 212,9 x 59 cm
5054135/00

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-
299.99

Kleiderschrank
Sandeiche-Nachbildung/Hochglanz weiß, 3-türig, 
2 Schubkästen, B/H/T: ca. 146,7 x 201,5 x 60 cm 
5049520/00

​

oder 18 x mtl. ab 17 E*

269.99299.99

Kleiderschrank
Vorhang dunkelgrau, B/H/T: 
ca. 134-182 x 185 x 50 cm
5074894/00

Vorhangstange 
ausziehbar

Breite verstellbar

Ohne Deko

​

129.99
169.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Auch in 4-türig, 
B/H/T: ca. 208,9 x 

201,5 x 60 cm 
erhältlich 5049521/00 

499.99 429.99 
(oder 30 x mtl. ab 17 €*)

Schlafzimmer
alpinweiß/Kunstleder weiß
Bettanlage
inkl. Beleuchtung und 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5056876/00

Inkl. Beleuchtung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

inkl. Sockelschubkästen

inkl. 3 Schubkästen

Passender 
Passepartoutrahmen 

erhältlich
5056878/00 69.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bettanlage

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99659.99

Kleiderschrank
6-türig, 2 Spiegel, B/H/T: 
ca. 271 x 210 x 54 cm
5056877/00 479.99 399.99 
(oder 30 x mtl. ab 16 €*)

Jugendzimmer
alpinweiß/Absetzungen rosafarben, 

4-teilig
Schwebetürenschrank 

B/H/T: ca. 136 x 197 x 67 cm 
Schreibtischschrank 

B/H/T: ca. 89 x 197 x 62 cm 
Bettkastenschrank 

B/H/T: ca. 92 x 197 x 62 cm
5053189/00

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Passende Beimöbel
 gegen Aufpreis bestellbar.

Liege auch einzeln erhältlich

Jugendzimmerliege
in Kutschenform, Liegefläche 

ca. 90 x 200 cm
5013578/00 

Komplettpreis

oder 36 x mtl. ab 18 E*

539.99679.99

​
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TIEFPREIS
GARANTIE

 Unser Service für Sie:

!
Sollten Sie einen bei uns  

gekauften Artikel, innerhalb  
von 14 Tagen bei gleicher  

Leistung anderswo günstiger  
bekommen, erhalten Sie die 

Preisdifferenz zurück.

Kleiderschrank-Programm in Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß
Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: ca. 91 x 199 x 56 cm
5013359/00

Gegen Aufpreis auch in 
vielen weiteren Farben 
und Größen bestellbar. Modellbeispiel

Eckschrank
2-türig mit Spiegel, B/H/T: ca. 
120 x 199 x 117 cm bestellbar
5020125/00 349.99 279.99 
(oder 18 x mtl. ab 17 €*)

Aufsatzschrank
3-türig, B/H/T: ca. 
136 x 39 x 54 cm
5020128/00 99.99 79.99

Aufsatzschrank
2-türig, B/H/T: ca. 91 x 39 x 54 cm
5020121/00 79.99 59.99

Aufsatzeckschrank
B/H/T: ca. 120 x 39 x 54 cm bestellbar
5020126/00 119.99 99.99

Kleiderschrank

139.99
189.99

Metallbett
Metall silberfarben, Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5080135/00, 5062147/00

Ohne Auflage

inkl. Metallrost

Modellbeispiel

​

89.99

Boxspringbett
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5077637/00

inkl. Bonellfederkernmatratzen

Nachtkonsole 
mit Schubkasten, B/H/T: 
ca. 43 x 53 x 45 cm 
5077886/00 109.99 89.99

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99
899.99

Jugendbett
weiß, Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5042398/00

Preisgleich auch in
  Sonoma-Eiche-Nach-
bildung/Absetzungen 

weiß bestellbar. 5042394/00
​

99.99129.99

Hochbett
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß, 
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5056149/00

inkl. Schreibtisch

Ohne Rahmen, Auflagen und Deko

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
249.99

Sitzwürfel
mit Sternen, B/H/T: ca. 40 x 40 x 40 cm
5083490/00, 5083513/00

Schlafsofa
Flachgewebe schwarz, 

Liegefläche 
ca. 142 x 190 cm

5016905/00

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 12 x mtl. ab 22 E*

239.99289.99

Schlafsofa
Liegefläche 

ca. 206 x 142 cm
5054003/00

inkl. Bettfunktion  
und Bettkasten

inkl. Kissen

​

oder 18 x mtl. ab 17 E*

269.99
349.99

Schlafsofa
grau, Liegefläche 
ca. 147 x 202 cm

5084269/00

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 24 x mtl. ab 18 E*

369.99
449.99

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Dauerschlafsofa
blau, Liegefläche ca. 160 x 200 cm

5084271/00

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

Inkl. Beleuchtung

Ohne Rahmen, Auflage und Deko

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

​

19.9924.99

je

Boxspringbett
Flachgewebe blau, Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5049945/00

inkl. Topper

inkl. Bonellfederkernmatratzen

inkl. Kissen

Ohne Deko

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

inkl. Topper

inkl. Kissen

Kleiderschrank
grau-metallic/

Absetzungen, alpinweiß,
4-türig, B/H/T: ca. 
181 x 197 x 56 cm 
bestellbar 5063325/00 

359.99 289.99 
(oder 18 x mtl. ab 18 €*)

Kleiderschrank
3-türig mit 6 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 136 x 199 x 56 cm 
5020127/00 269.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)
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Highboard
5053497/00 389.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

BETONOptik

3 Größen, 3 Farben

B/H/T: ca. 
42 x 79 x 25 cm
5070295/00, 5065357/00, 
5065358/00 

je 29.99 24.99
B/H/T: ca. 
42 x 102 x 25 cm
5070296/00, 5065360/00, 
5065359/00 

je 34.99 29.99

Regalserie
Beton-Optik/weiß, Sonoma-Eiche-Nachbildung oder weiß
B/H/T: ca. 42 x 55 x 25 cm
5070294/00, 5065355/00, 5065356/00 

je 19.99 16.99

Garderobenprogramm
Wotan-Eiche-Nachbildung/
weiß Hochglanz

Schuhkommode
5071058/00

Garderobenschrank
5071059/00 129.99 99.99

Sitzbank
5071057/00 59.99 49.99

Garderobenpaneel
5071055/00 49.99 39.99

Spiegel
5071054/00 39.99 29.99

Wandpaneel
5071056/00 11.99 9.99

Schuhkommode

99.99
129.99

Wandspiegel
ca. 24 x 150 cm

4964993/00

Garderoben-
ständer
weiß oder 

schwarz, mit 
Marmorfuß, 

Höhe: 
ca. 176 cm

5017149/00, 
5017150/00

​

19.99
24.99

je

Esstisch
Hochglanz weiß, 
ca. 160 x 90 cm
5060656/00 499.99 
(oder 36 x mtl. ab 17 €*)

EDELSTAHL

ausziehbar 
auf ca. 200 cm

Armlehnsessel

79.9984.99

je

Armlehnsessel
Kunstleder Vintage 
anthrazit oder braun, 
Gestell verchromt
5060660/00, 5065167/00

Speisezimmerprogramm
weiß Hochglanz
Sideboard
5053500/00 279.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Vitrine groß
5053498/00 389.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

inkl. Glasoberboden

Stuhl
Kunstleder grau oder 

schwarz, Gestell 
anthrazitfarbig

5083851/00, 5083852/00

​

59.99
69.99

um 360 ° 
drehbar

ca. 61-82 cm

Bartisch
weiß Hochglanz, Gestell 
verchromt, B/H/T: ca. 
120 x 105 x 60 cm
5002449/00 179.99 129.99
Beton-Optik
5068442/00 159.99 99.99

Eckbankgruppe
in Kunstleder schwarz

Eckbank
ca. 140 x 200 cm
5078869/00

Sitzbank
ca. 140 x 49 x 48 cm
5078870/00 99.99 89.99

ausziehbar  
auf 150 cm

Esstisch
Sonoma-Eiche-
Nachbildung, 
ca. 110 x 70 cm
5047710/00 129.99 99.99

Hocker
5078880/00 27.99

Eckbank

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99349.99

Synchronauszug 
auf ca. 220 cm

BETONOptik

Schwingstuhl
Kunstleder, versch. 
Farbausführungen, 

Gestell verchromt
5067889/00, 5006470/00, 
5014711/00, 5018566/00, 

5019609/00

​

49.99

S
p

e
ise

n

Stuhl
Kunstleder 

schwarz oder grau, 
Gestell alufarbig

4991728/00, 5059931/00

​

13.99

Schwingstuhl

59.99
je

Esstisch
Beton-Optik/ dunkelgrau, 
ca. 160 x 90 cm
5086447/00 249.99 222.- 
(oder 12 x mtl. ab 20 €*)

Garderobenset
Sonoma-Eiche-

Nachbildung/
weiß, B/H/T: 

ca. 145 x 
188 x 30 cm

5000959/00

​

4.99

B/H/T: 
ca. 180 x 81 x 40 cm
5066396/00, 5072724/00 

je 149.99 129.99

B/H/T: 
ca. 155 x 81 x 40 cm
5066395/00, 5072722/00

je 119.99 99.99

Kommodenserie
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß oder Beton-Optik/weiß
B/H/T: 
ca. 100 x 81 x 40 cm
5066394/00, 5072721/00 

je 69.99 49.99

Barhocker

39.9959.99

je

Barhocker
3 Farbausführungen, 
Gestell verchromt
4998128/00, 5059974/00, 
5078399/00

Stufenlose 
Sitzhöhenverstellung

Wippmechanik mit 
Härtegradeinstellung

Chefsessel
Kunstleder schwarz
5076927/00 

139.99 99.99

Schreibtisch
weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 97 x 76 x 50 cm
5070965/00

Schreibtisch

69.9999.99

inkl. Glasoberboden

inkl. Schubkasten

Komplettpreis

88.-
149.99

Schwingstuhl
Kunstleder schwarz oder grau, 
Gestell Edelstahl
5053751/00, 5053752/00

Kommodenserie
Asteiche-Nachbildung oder Asteiche-Nachbildung/weiß Hochglanz MDF

MDF-Front

B/H/T: ca. 
137 x 87 x 38 cm
5085802/00, 5085806/00 

je 199.99 169.99

B/H/T: ca. 
171 x 87 x 38 cm
5085803/00, 5085807/00 

je 249.99 199.99 (oder 12 x mtl. ab 18 €*)

B/H/T: ca. 
91 x 87 x 38 cm
5085805/00, 5085801/00

 je 149.99 119.99
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TV-Lowboard
weiß Hochglanz, B/H/T: ca. 168 x 41 x 40 cm
5047953/00

MDF-Front

Schminktisch
weiß, inkl. Aufsatz, 
B/H/T: ca. 85 x 140 x 40 cm
5086680/00

Solange der Vorrat reicht

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: 
Sahara matt, Korpus: San 
Remo-Nachbildung
5051975/00-01, 5057117/00-01

bereits vormontiert

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Auch seitenverkehrt verfügbar

gegen Mehrpreis 
auch in der 

Frontfarbe Lack 
weiß Hochglanz 

bestellbar

Esstisch
Sherwood-Eiche-
Nachbildung, 
ca. 160 x 90 cm
5063019/00

ausziehbar 
auf ca. 200 cm

3-teilige Tischgruppe
Beton-Optik, ca. 80 x 80 cm/ 
Kunstleder grau, Füße alufarbig
5081684/00

Wohnwand
Beton-Optik/weiß, B/H/T: ca. 233 x 190 x 40 cm
5086376/00

bis ca. 52 Zoll

SCHNAPPER DER WOCHE!
SCHNAPPER DER WOCHE!

TOTAL CRAAAAAZY!!!TOTAL CRAAAAAZY!!!

Kaminhaube 
EEKE3 D 

6091H

Glashänge-
schrank

Einbauherd-
Set mit Glas-

keramikkochfeld 
EEKE1 A 

BIC5-GK-IX3

Inklusive
Edelstahl-

einbauspüle

Einbaukühl-
schrank mit 

****-Gefrierfach 
EEKE1 A+ 

KS120.4
Polsterstuhl
verschiedene Farb-
ausführungen, Füße 
Eiche massiv 5072055/00, 

5072054/00 je 59.99 39.99
Füße Buche massiv
5016131/00, 4986004/00 je 49.99 29.99

Esstisch

88.-149.99

Komplettpreis

69.9999.99 Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 16 E*

799.99
**

inkl Armlehnkissen

Chromfüße

inkl. frei platzierbare Tasche

Rücken echt

inkl. Zierkissen

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche ca. 223 x 143 cm 

und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 17 E*

444.-
599.99

​

99.99
129.99

inkl. Glasoberboden

​

66.-99.99
​

139.99229.99

Kleiderschrank
weiß, 3-türig, 

2 Schubkästen, 
mit Spiegel, B/H/T: 

ca. 120 x 185 x 54 cm
5084097/00

Futonbett
weiß/Kopfteileinsatz Hochglanz 

weiß, Liegefläche 
ca. 140 x 200 cm

5063219/00

inkl. Rollrost

inkl. Federkernmatratze

Ohne Deko

Nachtkonsole
2 Schubkästen, 
in 4 Farben erhältlich, 
B/H/T: ca. 52 x 40 x 38 cm
5084600/00, 5084603/00, 
5084605/00, 5084607/00

​

88.-
129.99

​

129.99239.99 ​

29.9939.99

je

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 

bestellbar

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 267 x 168 cm
5086173/99

Couchtisch
Betonoptik, B/H/T: 
ca. 110 x 37 x 67 cm
5080055/00 

49.99 39.99

Ohne Deko

inkl. Schublade

Solange der Vorrat reicht
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Genau den brauch´ ich!
Ihr optimaler Bodenbelag: geringe Nutzung 

gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
Privatbereich

starke Nutzung 
Privatbereich Antistatisch

Fußbodenheizungs-
eignung

Rutschfestigkeit

Luxusklasse

​

5.99
UVP***

8.99

m²

​

2.99
UVP***

7.95

m²

​

2.99
UVP***

6.99

m²

Breite ca. 4 m
5038070/01-02

Breite ca. 2 m
5063178/05

ideal für‘s Kinderzimmer

Breite ca. 4 m
4967602/00

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 1,3 mm
5063178/02, 5063193/05, 5069804/00

​

4.99
UVP***

7.95

m²

Breite ca. 4 m, 
Stärke ca. 2,4 mm
5063189/02

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,8 mm
5052077/00, 5052078/00, 5052079/00

​

6.997.99

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
4971844/07, 4971938/01

​

5.99
UVP***

10.-
m²

Breite ca. 4 m, 
Stärke ca. 2,8 mm
5052079/11-12

​

7.99
m²

VinylbodenTeppichboden

Breiten ca. 4 und 5 m
4983310/00,03, 4983313/00,03

​

4.99
UVP***

8.-
m²

Breiten ca. 3 und 4 m, 
Stärke 2,5 mm
5063182/00-01, 5063194/00-01

​

8.99
UVP***

17.95

m²

mit Vliesrücken

Breiten ca. 2, 3 und 4m, 
Stärke ca. 3,5 mm
5540400/02, 4971946/06, 4971947/06, 
4971948/04, 5540401/02, 5540653/01

​

8.999.99

m²

Breite ca. 4 m
5062899/00-01

​

9.99

UVP***

12.-

m²

Breite ca. 4 m
5541627/00-01

​

5.99
UVP***

6.99

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5026928/02-03, 5041722/01-02

​

9.99
UVP***

14.99

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5074974/00,02, 5074975/00,02

​

7.99

UVP***

9.99

m²

​

6.99
UVP***

12.95

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 3,8 mm
4973331/07, 4973333/07, 
4978634/02, 5040258/00-02

​

9.99
m²

B
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​

7.99

UVP***

14.95

m²

Eiche natur

Stärke ca. 3,2 mm

10 Jahre
Garantie
des Herstellers

​

15.99

UVP***

27.95

m²

Eiche weiß

Stärke ca. 3,2 mm

10 Jahre
Garantie
des Herstellers

​

17.99

UVP***

27.95

m²

Eiche antik natur

7 Jahre
Garantie
des Herstellers

​

4.99
UVP***

6.95

m²

Kristall-Eiche

Stärke 7 mm

​

5.99
UVP***

14.95

m²

Laminatdämmplatte
18 Platten, Stärke ca. 4 mm
4974733/00

aus ökologischen Holzfasern

Paketinhalt ca. 8,39 m²

​

(m² = 2,14 €)

17.99

UVP***

26.99

je

Arizona Eiche hell

Stärke 8 mm

extra breit

20 Jahre
Garantie
des Herstellers

​

9.99

UVP***

17.49

m²

Sockelleiste
mit Kabelkanal, 
L/H: ca. 250 x 6 cm
5052467/00-02,04

​

(1 m = 1,20 €)

2.99
UVP***

10.99

je
2-teilig

​

(m² = 2,67 €)

39.9944.99

je

Laminatboden

15 Jahre
Garantie
des Herstellers

Stärke ca. 8 mm

Kiefer

Eiche grau

​

8.99

UVP***

14.90

m²

Click-Vinylboden

Stärke ca. 8 mm

Hickory grau

Ashford Oak

KunstrasenSchmutzfangmatte

ca. 40 x 60 cm 
5077715/00-02

2.99
UVP***

8.95

je

ca.	 60 x 80 cm 5077717/00 UVP*** je 14.95 5.99
ca.	 60 x 180 cm 5077716/00 UVP*** je 34.95 11.99
ca.	 90 x 150 cm 5077719/00 UVP*** je 39.95 14.99

ca.	 75 cm rund 5085402/00​ je 8.99 5.99
ca.	100 x 200 cm 5085429/00​ je 19.99 14.99

ca. 55 cm rund 
5085418/00

3.994.99

je

Fußmatte
ca. 40 x 60 cm
5540405/00

​

3.99
je

Fußmatte
ca. 25 x 75 cm
4984671/07

​

6.999.99

je

Paketinhalt ca. 2,73 m²
5054042/00

Paketinhalt ca. 2,48 m²
5022607/00 10 Jahre

Garantie
des Herstellers

Paketinhalt ca. 1,996 m²
5541961/00-01

für den gesamten 
Wohnbereich geeignet

dekorativer Boden

Paketinhalt ca. 2,40 m²
5042129/00, 5076052/01

XL-Format, Paketinhalt ca. 2,54 m²
5040513/01

robust

Paketinhalt ca. 2,68 m²
5069079/00

authentische Optik

für Feucht-Räume geeignet

Paketinhalt ca. 2,68 m²
5069079/01

strukturierte Oberfläche

Click-Vinyl-Unterlage
Rolle, Stärke ca. 1,2 mm
5540226/00

Paketinhalt ca. 15 m²

rustikal

4V-Fuge
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mit Lurexgarn

ca.	 80 x 150 cm 5079191/00-03 UVP*** je 55.99 39.99
ca.	120 x 170 cm 5079192/00-03 UVP*** je 99.99 69.99 ca. 160 x 230 cm 

5079193/00-03

99.99

UVP***

169.99

je

Flor aus Mikrofaser

Langflorteppich

Rinderfell
Farb- und Dessinbeispiele

Langflorteppich

ca.	 60 x 110 cm 5084102/00-04 UVP*** je 19.99 9.99
ca.	 80 x 150 cm 5084103/00-04 UVP*** je 34.99 14.99
ca.	120 x 160 cm 5084104/00-04 UVP*** je 54.99 24.99 ca. 160 x 230 cm 

5084105/00-04

39.99
UVP***

99.99

je

Fellimitat

Doppelschaffellimitat 
ca. 55 x 160 cm

5061197/00 

19.99

Webteppich
Farbbeispiele

strapazierfähig

pflegeleicht

Fußbodenheizung geeignet

ca. 160 x 230 cm 
5061015/00-05

99.99

UVP***

179.99

je

ca. 55 x 80 cm 
5061196/00

7.999.99

5006203/00

89.99129.99

je

LangflorteppichWebteppich

ca. 160 x 230 cm 
5082444/01-03

59.99

UVP***

179.-

je

waschbar bis 40 °C

strapazierfähig

Langflorteppich

ca. 133 x 195 cm 
5085925/00-02

39.9999.99

je

waschbar bis 40 °C

zuschneidbar

faltbar

ca. 160 x 230 cm 
5066981/00,02

69.9979.99

je ca.	 80 x 150 cm 5061013/00-05 UVP*** je 59.99 34.99
ca.	 160 cm rund 5072609/00-05 UVP*** je 129.99 59.99
ca.	120 x 170 cm 5061014/00-05 UVP*** je 94.99 69.99

ca.	 80 x 150 cm 5066979/00,02​ je 24.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5066980/00,02​ je 39.99 29.99
ca.	200 x 290 cm 5066982/00,02​ je 119.99 99.99
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+++TEPPICH-RÄUMUNG+++TEPPICH-RÄUMUNG+++TEPPICH-RÄUMUNG+++TEPPICH-RÄUMUNG+++TEPPICH-RÄUMUNG+++
Mehrzweckteppich

ca.	 57 x 120 cm 5053933/00​ je​ 9.99
ca.	 67 x 180 cm 5085743/00​ je​19.99
ca.	 115 x 170 cm 5053934/00​ je​29.99

Farbbeispiele

ca. 160 x 230 cm 
5053935/00

39.9959.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5007709/01-03

75.99

UVP***

159.-

je

Sisaloptik

pflegeleicht

indoor-/outdoor-fähig

strapazierfähig

Mehrzweckteppich

strapazierfähig

Webteppich
strapazierfähig

pflegeleicht

ca.	 80 x 150 cm 5069820/00 etc. UVP*** je 42.99 24.99
ca.	120 x 170 cm 5069831/00 etc. UVP*** je 69.99 39.99
ca.	200 x 290 cm 5069835/00 etc. UVP*** je 199.99 119.99

Kräuseloptik

Webteppich

Konturenschnitt

Kinderteppich

ca.	 80 x 150 cm 5081140/00 etc. UVP*** je 49.99 29.99
ca.	120 x 170 cm 5009855/00 etc. UVP*** je 89.99 39.99

ca. 160 x 230 cm 
5009856/00 etc.

59.99

UVP***

149.99

je

strapazierfähig

pflegeleicht

Strukturgewebe

ca.	120 x 170 cm 5075214/00-03 UVP*** je 59.99 29.99

ca.	 80 x 150 cm 5072140/01, 5072159/01-02 UVP*** je 39.- 9.99
ca.	120 x 170 cm 5072142/01, 5072161/01-02 UVP*** je 65.- 19.99

ca. 160 x 230 cm 
5072143/01 etc.

29.99

UVP***

119.-

je ca.	 80 x 150 cm 5007707/01-03 UVP*** je 35.- 25.99
ca.	120 x 170 cm 5007708/01-03 UVP*** je 99.- 45.99
ca.	200 x 290 cm 5051001/00-02 UVP*** je 239.- 119.99

ca. 160 x 230 cm 
5069842/00 etc.

69.99

UVP***

129.99

je

Webteppich Webteppich

strapazierfähig

Konturenschnitt

pflegeleicht

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5012412/00-01 etc. UVP*** je 49.99 29.99
ca.	120 x 170 cm 5012413/00-01 etc. UVP*** je 89.99 49.99
ca.	200 x 290 cm 5012415/00-01 etc. UVP*** je 239.99 129.99

Farbbeispiele

ca. 160 x 230 cm 
5078992/00 etc.

79.99

UVP***

149.99

je

ca. 160 x 220 cm 
5541834/00-02

29.99

UVP***

85.-
je

Fußbodenheizung geeignet

strapazierfähig

Webteppich

ca.	 60 x 110 cm 5541823/00-02 UVP*** je 12.- 5.99
ca.	 80 x 150 cm 5541825/00-02 UVP*** je 29.- 9.99
ca.	120 x 160 cm 5541832/00-02 UVP*** je 49.- 19.99

ca. 160 x 230 cm 
5075215/00-03

49.99

UVP***

109.99

je

ca. 133 x 170 cm 
5064525/00

15.99
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ø ca. 28,5 cm

mit oder ohne Noppen, 
Breiten ca. 2 und 4 m
5021637/00-01, 5021638/01-02

Kunstrasen

​

1.492.99

m²

ALLES ZUM 1/2 PREIS!!!

ca. 160 x 230 cm 
5025766/01-02,05,06

39.9979.99

je
ca.	 80 x 150 cm 5025762/01-02,05-06​ je 24.99 12.49
ca.	120 x 170 cm 5025764/01-02,05-06​ je 39.99 19.99

strapazierfähig

Fußbodenheizung geeignet

Langflorteppich

Pflanzgefäß
Polyrattangeflecht, 
ca. 28 x 28 x 60 cm
5059176/00-03

inkl. Kunststoffeinsatz 

Deckenleuchte
max. 17 Watt, LED
5081231/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Sternen-Optik

Farbtemperaturwechsler

Kombivorhang
ca. 130 x 245 cm
5081714/00-04

mit Gardinenband

Satin gecrasht

​

14.9929.99

​

3.997.99

je

​

9.9919.99

je

Kühl-/Gefrierkombination 
VKG263A1
Kühlteil: ca. 171 Liter, Gefrierteil: ca. 42 Liter, 
B/H/T: ca. 54 x 144 x 57 cm
5072367/00

4-Sterne Gefrierteil Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Edelstahloptik

Höhe ca. 144 cm

Microfaser Bettwäsche
1 x Kissenbezug 80 x 80 cm, 
1 x Bezug 135 x 200 cm
5084723/00-03

Dessinbeispiele

mit Reißverschluss

Gartenschlauch
5083842/00

inkl. Anschlussstück

ca. 20 m lang

​

4.999.99

je Set

​

(1 m = 0,25 €)

4.999.99 ​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.-
UVP***

399.-
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​

oder 12 x mtl. ab 17 E*

189.99
UVP*** 249.-

Benzin-Rasenmäher 
GC-PM 46/3 S
empfohlen für Rasenflächen bis 1.400 m², 2000 Watt, 
Schnittbreite 46 cm, Grasfangbox 55 Liter, Hubraum 
135 cm³
5083948/00 7-fache zentrale Schnitthöhenverstellung 

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99229.99

R
e

n
o

vi
e

re
n

​

1 Zylinder Einhell 4-Takt OHV Motor

abschaltbarer Hinterradantrieb

Ergonomischer, klapp-
barer Führungsholm

Alu-City-E-Bike
28 Zoll, 250 Watt, mit 3-Gang Shimano 
Nabenschaltung mit Drehgriffschalter, max. 
Reichweite ca. 70 km (je nach Fahrweise), 
Ausstattung gemäß StVZO 5074905/00

Samsung SideClick Lithium-Ionen 24 Volt Akku

Nur solange der Vorrat reicht

3-Gang City-Bike
28 Zoll, mit 3-Gang Shimano Nexus  
Nabenschaltung, Wave-Rahmen, City-Lenker, 
weiß oder anthrazit, Ausstattung  
gemäß StVZO 5020849/00-01

Schaltdrehgriff

LED-Beleuchtung

Alufelgen mit Cityreifen

Elektro-Heckenschere 
GH-EH 4245
geeignet für die Pflege von Hecken,  
Sträuchern und Gebüsch, 420 Watt, 
Schnittlänge 450 mm 5072707/00

​

29.99
25% gespart!

Zusatzhandgriff für 
optimale Ergonomie

Elektro-Rasenmäher 
GC-EM 1030
empfohlen für Rasenflächen bis 300 m², 
1000 Watt, Schnittbreite 30 cm, Gras
� fangbox 25 Liter 5072709/00

​

49.9959.99

3-fache axiale Höhenverstellung

kraftvoller Carbon Power  
Motor mit hohem Drehmoment

Kapp-und-Gehrungssäge
1450 Watt, 230 Volt, Sägeblatt:  
ca. 210 x 30 x 2.8 x 24T  
5540459/00

​

69.99

Schnelle und 
präzise Winkel
verstellung

Hochwertiges 
Hartmetall-
Kreissägeblatt

Weißlack
750 ml für ca. 9 m², 
seidenmatt oder glänzend
100055/00

​

(1 l = 6,52 €)

4.89
hoher Weißgrad

für innen und außen

Tiefgrund
10 Liter für  
ca. 70 m²
5057989/00

​

(1 l = 0,90 €)

8.99
12.99

hohe Eindringtiefe

hochwirksam

Erfurt-Rauhfaser Sprint
ca. 20 x 0,53 m
5083324/00

atmungsaktiv

überstreichbar

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
5085063/00-02

​

(1 m = 0,70 €)

6.997.99

je Rolle

Farbige Raumfarbe
2,5 Liter für ca. 17,5 m², 
in aktuellen Farbtönen
21810/01

hohe Deckkraft

auch als 10 Liter-
Gebinde erhältlich

lösemittelfrei

Vinyltapeten
ca. 15,00 x 0,53 m 
5541105/00-03

​

(1 m = 0,40 €)

5.99
je Rolle

Vinyltapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
5039390/00, 5074550/00

​

(1 m = 0,80 €)

7.9910.99

je Rolle

Arktisweiss
10 Liter für ca. 70 m², weiß, matt
5540368/00

hohe Deckkraft lösemittelfrei

Akku-Schrauber-Set
3,6 Volt, Rechts-/Linkslauf
5057998/00

mit Arbeitsleuchte

​

17.99
19.99

Set

​

(1 l = 1,80 €)

17.99
22.99

​

(1 m = 0,23 €)

4.69
je Rolle

auch als 
2 Liter-
Gebinde 
erhältlich

im Koffer incl.16 Bits            

Softgrip

großflächiger Handschutz 

50 % mehr Tapete

Dessinbeispiele

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99

UVP***

1349.95

​

(1 l = 3,60 €)

8.99
je
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gesteppt: ca. 40 x 80 cm,  
Füllung: Viskoschaumflocken Bezug: 100 % Polyester

 

Bambus: ca. 40 x 60 cm, Füllung: 100 % Poly-
urethan Bezug: 65 % Polyester 35 % Viskose
5019378/00, 5077811/00

​
H

e
im

te
xtilie

n

Wohnserie Jacquard
versch. Farben

Tischdecke
ca. 130 x 160 cm
5065771/00-03 

je 7.99 6.99

Stuhlhusse
ca. 42 x 50 x 104 cm
5065770/00-03 

je 8.99 6.99

Dekokissen
ca. 48 x 48 cm
5065769/00-03 

je 6.99 4.99
Stuhlkissen
ca. 42 x 42 x 4 cm
5065768/00-03 

je 6.99 5.99

Ösenschal
ca. 140 x 245 cm
5066391/00-03 

je 14.99 9.99

Tischdecke oder 
Läufer ca. 90 x 90 cm 
oder ca. 40 x 160 cm 

5065773/00-03

2.994.99

je

Microfaser Wendebettwäsche

mit Reißverschluss

Verschiedene Nackenstützkissen
ca. 40 x 80 cm
4992953/00, 5019382/00, 5039037/00

Abnehmbarer Bezug

​

14.9924.99

je

1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm, 

5081568/00-03

5.999.99

je Set

1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 155 x 220 cm

5081569/00-03 

je Set 19.99 15.99
2 x ca. 80 x 80 cm, 

1 x ca. 200 x 200 cm
5081570/00-03 

je Set 24.99 19.99

Wohnserie Rosemarie

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm
5063758/00 je 17.99 14.99

Stuhlkissen
ca. 40 x 40 cm
5063726/00 je 6.99 4.99

ca. 60 x 60 cm
5077814/00 je 12.99 9.99

Dekokissen
ca. 45 x 45 cm
5063724/00 je 7.99 4.99

Bettenset
(o.Abb.) 1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5078100/00 je Set 19.99 12.99

1 x ca. 80 x 80 cm 
1 x ca. 155 x 220 cm
5080976/00 je Set 22.99 14.99
2 x ca. 80 x 80 cm 
1 x ca. 200 x 200 cm
5080978/00 je Set 29.99 24.99

Tagesdecke
ca. 220 x 240 cm
5063727/00 je 19.99 14.99
Baumwoll-Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5063730/00 je Set 12.99 9.99

Tischläufer 
ca. 40 x 150 cm 

5063725/00

3.995.99

je

Microfaser Bettwaren

Steppbett
ca. 135 x 200 cm
5541536/00 12.99 7.99

Waschbar
bis

60

Kopfkissen 
ca. 40 x 80 cm, 

5541535/00

3.995.99

Kopfkissen
ca. 80 x 80 cm
5541537/00 9.99 4.99

für Boxspringbetten geeignet

Baumwoll-
Betttuch

Reine
Baumwolle

z. B. ca. 150 x 250 cm 
5052434/00-04

4.997.49

ab

schwere Qualität

Passformgarantie bis zu einer 
Matratzenhöhe von 30 cm

Microfaser  
Spannbetttuch
100 % Polyester

z. B. ca. 100 x 200 cm 
4992356/00

6.999.99

ab

super-elastisch durch  
4% Elastan-Anteil

 +++ Alle Bett- und Spannbetttücher auch in anderen Größen erhältlich +++

Jersey 
Spannbetttuch

z. B. ca. 100 x 200 cm 
5008929/00, 02-05

7.9910.99

ab

​

7.9912.99

je
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Jacquard Kombivorhänge
versch. Ausführungen
5541394/00, 5052881/00, 5063986/00, 
5063987/00, 5541395/00

​

11.9914.99

je

versch. Ausführungen
5066561/00

Farb- und Dessinbeispiele

Seitenschal-Garnitur
ca. 90 x 160 cm
5027013/00

​

(Stück = 5,00 €)

9.9914.99

2er Set

mit Raffbändern

2-teilig

Jacquard gemustert

ca. 45 x 150 cm

14.9919.99

je

Auch in anderen Größen 
und Farben zu günstigen 

Preisen erhältlich.

Fensterserie
Feine Webware  
mit Effektstreifen
5541800/00 mit Gardinenband

Kombivorhang
ca. 140 x 245 cm
5541798/00-01

mit Gardinenband

Fensterserie

Jacquard bedruckt

mit Gardinenband

Bändchenrollo
z.B. ca. 60 x 135 cm
5541775/00

ca.	 70 x 195 cm 5540825/00 24.99 19.99
ca.	 60 x 195 cm 5540826/00 29.99 24.99

Scheibengardine
ca. 45 x 145 cm
5072339/00 je 6.99 4.99

​

4.997.99

je

Kombivorhang 
ca. 140 x 245 cm 

5541800/00

13.9917.99

je
Schiebevorhang 
ca. 60 x 245 cm 

5541806/00

9.9912.99

je
Auch in anderen Größen 
und Farben zu günstigen 

Preisen erhältlich.

​

12.9914.99

je

Kombivorhang 
ca. 135 x 175 cm 

5540197/00

9.9912.99

je

Kombivorhang
ca. 140 x 245 cm
5541783/00-01, 5541797/00

mit Gardinenband

​

14.9917.99

je

​

7.999.99

je

Bändchenrollo 
z.B. ca. 40 x 135 cm 

4980356/00

7.999.99

je

Schlaufen mit Gardinenband

Stufenlos per Hand verstellbar

aus transparenten Stoff

mit silbernen Komponeten

innovative Bedientechnik 
ohne störende Schnüre

Schnurloses Comfort Rollo
5540824/00Sonderposten Fertig-Dekovorhänge

Auch in anderen Größen und 
Farben zu günstigen Preisen 

erhältlich.

​

13.9917.99

je

Hochwertige Schiebevorhänge
ca. 60 x 245 cm 5541805/00, 5541804/00, 5541807/00-01
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​

39.99

UVP***

79.95

Einzel- oder Doppel- Induktionskochplatte
SIC-1800.2
ca. 2.000 Watt
5082863/00 8-Programme

​

29.99
UVP***

49.99

Pizza-Ofen MO-114889.1
ca. 1.850 Watt, Temperatur 
bis 230°C einstellbar
5072842/00

inkl. Rost/Blech

Garraum ca. 35 Liter

Energy-Batterien  
4106229224
24 x 1,5 Volt AA oder AAA
5070841/00-01

​

(Stück = 0,21 €)

4.99
UVP***

14.99

je Pack

Party-Pfanne MP-120918.1
Metall, ca. 1.500 Watt, ø ca. 30 cm, 
Glasdeckel
5080643/00

​

14.99
UVP***

29.99

Antihaftbeschichtet

Militär 
Taschenlampe 
17876
schwarz, Stoßfest
5071823/00

5 versch. Funktionen, wie 
z.B. Schocklicht oder Zoom

​

4.99

UVP***

19.95

Bodenstaubsauger 
BS1308
max. 700 Watt
5082481/00

beutellos

4-fach Mikrofiltersystem

Volumen ca. 2 Liter

​

37.99

UVP***

59.95

Handstaubsauger 
HV-111712
ca. 600 Watt
5062208/00

beutellos

Volumen ca. 0,8 Liter

​

29.99

UVP***

59.99

DIC-3400.1F
ca. .2000 + 1.400 Watt
5082863/01

​

59.99
UVP***

99.99

24er-Pack

Heißluftfritteuse 
871125206864
ca. 1.400 Watt
5076094/00

Frittieren ohne Fett

Volumen ca. 3,6 Liter

BRATEN

tragbar

​

49.99

UVP***

99.99

​

59.99

UVP***

139.99

Mikrowelle 
CMS20BPO
ca. 700 Watt
5082855/00

​

44.9959.99

5-Leistungsstufen

Garraum ca. 20 Liter 

BT/AUX/UKW-Radio/MicroSD

Bluetooth-Lautsprecher 
17996
ca. 52 x 23 x 22 cm, 
LED-Beleuchtung, 
2 x 165 mm Lautsprecher
5084402/00
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Duschvorhang
Polyester, ca. 180 x 200 cm
5057166/12 etc.

verschiedene Motive

Duschstange
verstellbar von ca. 125 bis 220 cm, 
weiß oder silberfarbig
4928145/00, 4928200/00 UVP*** je 19.99 7.99

Universal-Duschstange
verstellbar von ca. 90 bis 170 cm, 
weiß oder silberfarbig
4928146/00, 4928203/00 UVP*** je 29.99 12.99

​

6.99

UVP***

14.99

je

Duschsäule
variable Wand­
befestigung
5073988/00

Handbrause mit 
8 Strahlvarianten

LED-Beleuchtung

30 - 39 °C

ab 39 °C

bis 30 °C

Handbrause
ø ca. 9 cm
5073984/00

30 - 39 °C ab 39 °Cbis 30 °C

LED-Beleuchtung

2 Strahlvarianten

​

9.9916.99

WC-Sitz Holzkern
inklusive Befestigungsmaterial
5052636/03

​

9.9919.99

Absenkautomatik

Keramik-Bad-Serie

Seifenspender
5069722/00-02

​

3.49
je

Bad-Serie
Duroplast in 
verschiedenen 
Desings
WC-Sitz
5068420/00/01

​

14.99

UVP***

19.99

je

Absenkautomatik

WC-Bürste
5068424/00

WC-Papierhalter
5068427/01

Zahnputzbecher
5069765/00-02

​

34.99
59.99

Superflauschige 
Frottierware

Handtuch 
ca. 50 x 100 cm 

5024823/02-05

2.493.49

je

Reine
Baumwolle

Frottierserie

Reine
Baumwolle

Badematte

Fußbodenheizung geeignet

Badgarnitur
1 x ca. 50 x 40 cm und 
1 x ca. 50 x 80 cm
5062213/00, 5062216/00, 5076007/01

Fußbodenheizung geeignet

Farbbeispiele

2-teilig

​

5.999.79

je Set

Badematte Chenille

Fußbodenheizung geeignet

Duschtuch
ca. 70 x 140 cm
5024824/02-05 je 6.99 4.99

Waschhandschuh
ca. 15 x 21 cm
5071699/00-09 je 0.79 0.59
Gästetuch
ca. 30 x 50 cm
5071698/00-09 je 1.29 0.99
Duschtuch
ca. 70 x 140 cm
5071696/00-09 je 5.99 3.99

ca. 60 x 100 cm 
5077266/00-03

12.9915.99

je

mit oder ohne Ausschnitt 
ca. 50 x 60 cm 5077270/00-03 je 9.99 7.99

ca. 60 x 90 cm
5058509/01-03 je 12.99 7.99

Reine
Baumwolle

Handtuch 
ca. 50 x 100 cm, 

5082469/00-04

1.992.99

je

Duschtuch
ca. 70 x 140 cm
5082515/00-02,04 je 5.99 3.99

Badematte Melange
ca. 50 x 80 cm
5071196/00-02

Fußbodenheizung geeignet

Badgarnitur
1 x ca. 60 x 90 cm +  
1 x ca. 40 x 50 cm
5076008/00-03

2-teilig

​

14.9919.99

je Set

​

3.99
UVP***

5.99

je

​

5.99

UVP***

7.99

je

​

7.99
je

WC-Bürste
5069767/00-02

​

2.49
je

​

3.996.99

je
ca. 50 x 60 cm 
5058508/01-03

4.997.99

je

verschiedene Farben

Handtuch 
ca. 50 x 100 cm 
5071697/00-09

1.992.99

je

ca. 70 x 120 cm 5077272/00-03 je 24.99 19.99
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Garderobenwagen
1 Stange, chrom
5066685/00

​

9.9914.99

Höhenverstellbar 
von 

ca. 90  - 155 cm

Vlies-
Kleider
schrank
ca. 75 x50 x 
160 cm
5084755/00-01

​

7.9914.99

je

mit Reißverschluss

Wäschetrockner
ca. 60 x 23 cm, Trockenlänge ca. 3 m
1093873/00

​

5.997.99

für Heizung und Balkon geeignet

Rostbeständig und stoßfest

Wäschetrockner
Trockenlänge ca. 17 m
5000891/00

mit Teleskopauszug
Ausziehbar 

von ca. 1m - 1,76 m

Bügeltisch-/Station
Metallrahmen mit Pulverbeschichtung, 
Bügelfläche ca. 120 x 38 cm
5540682/00-02

​

19.9929.99

je

Mit integrierter Steckdose 
und Kabelhaltung

Verschiedene Dessins

Doppelstange
5066686/00 

19.99 14.99

​

19.99
33% gespart!

4-stufige Höhenverstellung 
von ca. 77 - 91 cm

Selbstreinigungsfunktion

beschichtete Bügelsohle

Dampfbügelautomat 
FV1713
ca. 2.000 Watt, 
Wassertank 
ca. 200 ml
5079403/00

​

19.99
UVP***

39.99

Waschvollautomat 
WMV4410A++
B/H/T: ca. 60 x 85 x 50 cm
5079575/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

6 kg Füllmenge

Display-Digital

Aquastop-Schlauch
ca. 1,5 m, 3/4 Zoll, Druck: 10 Bar

5081255/00 UVP*** 29.99 9.99

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.-
UVP***

349.-

ca. 1.000 U/Min.

Wäschebox
weiß und anthrazit, ca. 43 x 32 x 60 cm
5024371/00-01

Rattan-Optik

Inhalt ca. 60 Liter

mit Klappdeckel

​

7.9914.99

je

Waschvollautomat 
WML61023N
B/H/T: ca. 60 x 84 x 44 cm
5077590/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+++

Display-Digital

Schnell-Programm: 
Wäsche in 30 Minuten fertig

6 kg Füllmenge

​

oder 12 x mtl. ab 19 E*

209.-
UVP***

359.-

ca. 1.000 U/Minute

Dampfbügelstation 
871125212687
ca. 2.300 Watt
5541258/00

Wassertank ca. 1,2 Liter

Kalkschutzfilter

Keramik-Bodenplatte 

​

39.99

UVP***

99.-

nie wieder selber Bügeln !

Hemden-/Blusenbügler 
0384
trocknet und glättet 
vollautomatisch, 
ca. 59 x 16 x 100 cm
5068843/00

Hosen-Bügler-Aufsatz 0513
5084037/00 UVP*** 49.99 19.99

​

59.99

UVP***

99.99

Wärmepumpentrockner 
VWP1007A2
B/H/T: ca. 60 x 85 x 56 cm
5081410/00

Extra große Türöfnung: 47 cm

Touchdisplay

7 kg Füllmenge

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Dispaly-Digital

​

oder 24 x mtl. ab 16 E*

329.-
UVP***

499.-
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Mikrowelle mit Grill 
D70H20L-SE
ca. 700 Watt, ca. 1.000 Watt Grill, 
30-Min-Timer 5082799/00

Frischhaltedosen-Set
2 x 200 ml 
2 x 500 ml 
2 x 1100 ml 
1 x 2100 ml
5541524/00

​

9.99
UVP***

19.99

Set

4-fach-Klick-Verschluss 
und Dichtungsring

14-teilig

​

19.99

UVP***

59.90
Antihaftbeschichtung

Induktion

Topfset
Edelstahl, mit Literskala
5070721/00

​

39.99UVP***

140.50
Set

9-teilig

Induktion

mit Glasdeckel

Kombiservice
Steingut
5540123/00

​

49.99

UVP***

119.90

Set

24-teilig

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

Kombiservice
Porzellan
5012900/00

30-teilig

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

​

59.9989.99

Set

Ideal für Allergiker, 
da nickelfrei

Bratentopf
emailliert, zylindische Form, 
mit Abfließrand, Ø ca. 24 cm
5540884/00 

UVP*** 29.90 9.99

Schmorpfanne
Aluminium, außen schwarz, 
innen beige, Ø ca. 28 cm
5540885/00

Fritteuse Maxifry FF1000
ca. 1.900 Watt, Kunststoff/Edelstahl
5074116/00

Volumen ca. 1,2 Liter

​

34.99

UVP***

76.99

Kühl-/Gefrierkombination 
KVF362W1
Kühlteil: ca. 171 Liter, Gefrierteil: 
ca. 42 Liter, B/H/T: ca. 54 x 144 x 57 cm
5083811/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1A+

Höhe ca. 144 cm

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.-
UVP***

329.-

XL-Heißluftfritteuse 
EY2018
ca. 1.400 Watt
5081171/00

​

69.99

UVP***

129.99

Volumen ca. 4,2 Liter

Frittieren ohne Fett

​

49.99
69.99

5-Leistungsstufen

Garraum ca. 20 Liter

Kühl-/Gefrierkombination 
KVF632BG1
Kühlteil: ca. 133 Liter, Gefrierteil: 
ca. 67 Liter, B/H/T: ca. 54 x 136 x 60 cm
5083755/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Höhe ca. 136 cm

​

oder 12 x mtl. ab 17 E*

189.-
UVP***

329.-

4-Sterne Gefrierteil

silberfarbig

4-Sterne Gefrierteil

Kühl-/Gefrier-
kombination 
KVF682IL2
Kühlteil: ca. 202 Liter, 
Gefrierteil: ca. 84 Liter, 
B/H/T: ca. 
54 x 180 x 61 cm
5084525/00

4-Sterne Gefrierteil
Höhe ca. 180 cm

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Edelstahloptik

​

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.-
UVP***

449.-

EXTRA großes Kühlteil
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Strandzelt
ca. 218 x 115 x 115 cm
5073970/00

​

9.9913.99

je

Alu-Isoliermatte
ca. 180 x 50 cm
5082409/00

​

4.99
je

Klappsessel
Stahl/Textilen, ca. 63 x 54 x 84 cm
5080563/00

​

14.9919.99

Camping-Klapptisch
Aluminiumgestell, 
ca. 37 x 51 x 69 cm
5082408/00

​

14.99

Elektrische Kühlbox
mit 12V Anschluss
5082790/00

​

29.9939.99

Inhalt ca. 22 Liter

3-Bein-Strandliege
Aluminium/Textilen, 
ca. 189 x 60 x 28 cm
5069878/00

​

29.9939.99

Dreibeinliege Xtra-Large
Aluminium/Textilen, 
ca. 227 x 71 x 46 cm
5081308/00

Länge ca. 227 cm

Komforthöhe 
ca. 46 cm ​

59.99

Faltpavillon
Polyester/Stahl pulverbeschichtet, 
ca. 3 x 3 x 2,5 m
5081469/00

praktisch verstaubar

Passende Seitenwand
mit Fenster, ca. 3 x 2 m

5082141/00 19.99

​

59.99

Sonnenschirm
ø ca. 200 cm
5048398/00-03,05-08

​

9.9912.99

je

50+ UV

Sonnenschirm
ø ca. 150cm
5080814/00-01

inkl. Knickfunktion

​

6.999.99

je

geeignet als Balkonschirm

​

2.993.99

je

​

4.99
Set

5-teilig

inkl. 100 Wasserbomben

Wasserbomben-Pumpe XXL
Kunststoff, ca. 15 x 15 x 29 cm,
 verschiedene Ausführungen
5071188/00

Sand-Spielzeug-Set
Kunststoff, verschiedene Ausführungen
5541097/00

Camping-Stuhl
Metall/ Nylon, ca. 49 x 84 x 81 cm
5080601/00-02

klappbar

​

7.99
je

Höhe ca. 21 cm

​

7.99
20% gespart!

mit Timerfunktion

Strandtuch
ca 140 x 70 cm
5084639/00, 5084638/00 ​

5.999.99

je

Badetuch
ca. 100 x 150 cm

5071694/00-09

​

6.999.99

Reine
Baumwolle

LED-Leuchte „Flamme“
Ø ca. 15 cm
5540090/00
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Stapelsessel
Stahl/Textilen, ca. 72 x 55 x 95 cm
5080948/00

Stapelsessel

19.9924.99

Garten-Essgruppe
Stahl/Rattan, bestehend aus:
6 x Sessel ca. 58 x 54 x 90 cm, 
1 x Tisch ca. 140 x 80 x 72 cm
5082103/00

​

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99399.99

inkl. Glastischplatte

inkl. Sitzkissen

7-teilig

Holzkohle-Kugelgrill
Grillfläche ø ca. 46cm, Grillhöhe 
ca. 69cm, fahrbar
5071564/00

​

27.9934.99

Grillrost verchromt

Tischgrill
ø ca. 32 x 42 cm
5082198/00

​

14.9919.99

Gasgrill
ca. 117 x 107,5 x 58,5 cm, 
Stahl
5071587/00

​

159.99
199.99

Kühlbox
Kunststoff

ca. 30 x 19 x 28 cm
5026790/00-01

Inhalt ca. 10 L

ca. 24 L

ca. 36 L

Relaxsessel
ca. 100 x 59 x 97 cm
5048624/00, 5060094/00

​

39.9949.99

je

7-fach verstellbar

inkl. Auflage

Beef Maker „Lone Star“
Hochtemperatur-Gasgrill, Edelstahlgehäuse, 
ca. 54,5 × 40,5 × 25 cm
5084727/00

Max. Temperatur 800-860 °C

inkl. integriertem elektronischem Zünder

inkl. Temperaturregler

Keramik-Heizelement

inkl. Zubehör

Sonnensegel
wasserabweisend, 
verschiedene Ausführungen
5058703/00-01

40+ UV

z. B. ca. 300 x 300 x 300 cm

14.99

UVP***

29.99

je

ca. 500 x 500 x 500 cm
5058778/00-01 UVP*** 39.99 24.99

wetterfeste Sevelit-Tischplatte

klappbar

Scherentisch
ca. 60 x 80 x 63 cm
5020027/02 24.99 17.99

Kühlakku-Set
2 x je 100 gr.
5082791/00 je Set 0.99

ca. 45 x 29 x 42 cm
5080824/00-01 je 22.99 17.99

ca. 40 x 24 x 37,5 cm
5080821/00-01 je 17.99 14.99

Grill-Holzkohle
ca. 4 kg, Premium Qualität, 
große Körnung
5020038/00 

3.99 2.99
(1 kg = 0,75 €)

inkl. Seitenbrenner, 
Wärmekapazität 3,5 kW

inkl. Temperaturanzeige

inkl. Schlauch und Regler

3-Brenner

Pavillon
ca. 3 x 3 m, Höhe 2,80 m, 
Polyesterbezug
5082270/00-02

50+ UV

​

99.99149.99

je

Wachstuch
ca. 140 cm breit
5003670/03

pflegeleicht

fleckabweisend

abwaschbar

Farb- und Dessinbeispiele

​

149.99

UVP***

249.99

z.B. ca. 10 L

7.999.99

je

Standventilator 
871125250982 oder 871125214742
ca. 42 Watt, ø ca. 40 cm 5084135/00,01

​

19.99

UVP***

29.95

je

​

3.994.99

je Meter

Tischventilator 
871125250983 oder 871125214743
ca. 35 Watt, ø ca. 30 cm
5084132/01 UVP*** je 24.95 14.99

3 Geschwindigkeitsstufen

Cool durch 
den Sommer



DIE POCO MASTERCARD® - PERFEKT FÜR MICH

Jetzt beantragen & 
Vorteile sichern

Gültig
bisKonto

Nr.

 0% Sollzins 3

FÜR DIE ERSTEN  
6 VERTRAGSMONATE.

 5% Treuebonus 4

FÜR WEITERE EINKÄUFE BEI UNS 

MIT DER POCO MASTERCARD ®

 10 € Sofortrabatt 5

AB 10 € MINDESTUMSATZ BEIM SHOPPEN MIT DER POCO 

MASTERCARD ® INNERHALB VON 60 TAGEN BEI UNS.

3) Finanzierung über den Kreditrahmen mit POCO Mastercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Gebundener Soll-
zinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei POCO für die ersten 6 Monate ab Verfügung. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der 
veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 9,47 % bis 1.000 €, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 
100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den 
Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 4) 5 % Treuebonus für Folgekäufe. Insgesamt max. 100 € pro 
Kalenderjahr. Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens der POCO Mastercard®, Änderungen bleiben vorbehalten. Nur im stationären Handel. 5) 10 € Sofortrabatt ab  
10 € Mindestumsatz und bei Einsatz der POCO Mastercard® innerhalb von 60 Tagen ab Erhalt der POCO Mastercard® bei POCO. Nur im stationären Handel. 

Öffnungszeiten, Adressen, Anfahrtsskizzen und weitere Infos finden Sie unter: www.poco.de
POCO Einrichtungsmärkte GmbH, Industriestraße 39 in 59192 Bergkamen KW 25/19 S. 24
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Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. 
E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A++ bis E.***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

www.poco.de
Montag bis Freitag

10-18 Uhr

Ottomane rechts oder 
links montierbar.

inkl. Bettfunktion, Liegefläche 
ca. 198 x 133 cm und Bettkasten

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
243 x 155 cm
5054330/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben bestellbar

Rücken echt

​

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99
499.99

Gartentisch
Stahlrohrgestell, ca. 110 x 70 x 70 cm
5048842/00

klappbar

wetterfeste Sevelit-Tischplatte

​

79.99119.99

Alu-Klappsessel
ca. 106 x 57 x 62 cm
5080927/00

​

22.99
34.99Aluminiumgestell

Textilengeflecht

7-fach verstellbar

Geschirrspüler VGS45Y15 oder VGS60Y13
B/H/T: ca. 45 x 85 x 60 cm 
oder 60 x 85 x 60 cm
5081417/00

Display-Digital

10 oder 12 Maßgedecke

unterbaufähig

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

MIT 
Rostschreck

OHNE 
Rostschreck

Rokitta‘s-Rostschreck
- gegen Flugrost in Ihrer 

Spülmaschine
5070853/00 UVP*** 19.99 7.99
Zum Einlegen 

in die 
Spülmaschine

Nie wieder Rostflecken
​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.-
UVP***

399.-

Bodenstaubsauger 
VCC35A14K0A-45
ca. 450 Watt
5081440/00

beutellos

Metall-Teleskoprohr

Volumen ca. 1,5 Liter

Klebe-/Klemm-Rollo
5008182/00

ca.	 60 x 150 cm 4998295/00 14.99 9.99
ca.	 75 x 150 cm 4998296/00 16.99 12.99

mit thermobeschichteter Rückseite

Verdunkelungsqualität

ca. 45 x 150 cm 
5008182/00

7.9912.99

Auch in anderen Größen zu 
günstigen Preisen erhältlich.

Besteck & Töpfe bleiben 
strahlend sauber

Alpina Raumfarbe
10 Liter für ca. 55 m², weiß, matt
109549/00 ​

(1 l = 2,00 €)

19.9929.99
hohe Deckkraft

waschbeständig

Alu-Multi-Funktionstisch
3 Teile á 100 x 60 cm
5079582/00

​

39.9944.99

je

3-teilig

Auch als Party- 
oder Flohmarkttisch 

einsetzbar

höhenverstellbar von 
ca. 73 cm bis 94 cm

​

29.99
39.99

Couchtisch
Betonoptik, B/H/T: 
ca. 100 x 44 x 60 cm
5065361/00 

49.99 29.99


